
 

 

Istituto Comprensivo “Don Bosco” 
Tolentino   

Piazza Don Bosco, 11 -  62029 Tolentino (Mc) - Tel: 0733/968969 - Fax: 0733/953938 
http://www.comprensivodonbosco.it  -  e-mail:  mcic81600c@istruzione.it  PEC:  mcic81600c@pec.istruzione.it  

Codice Meccanografico: MCIC81600C  -  Codice Fiscale: 92011000434 

 
 Avviso AOODGEFID/12810 
 del 15/10/2015 Azione 10.8.1.A3 

Autorizzazione 
AOODGEFID/5885 - 30/03/2016 

Codice identificativo Progetto 
10.8.1.A3-FESRPON-MA-2015-97 

C.U.P.  I26J15001820007 
C.I.G.   Z951993EF8 

 

 

Prot. n.  3014  B/18                Tolentino, 22/07/2016 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

 
 

VISTO    il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
ss.mm.ii. ; 

VISTO   il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento 
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche"; 

VISTO   il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche;  

VISTI   i Regolamenti  (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento  europei,  il Regolamento  (UE)  n.  1301/2013  relativo al  Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al 
Fondo Sociale Europeo;  

VISTO   il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 
competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 
9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTA  la  nota  del  MIUR  prot.  AOODGEFID/5885  del 30/03/2016 di Autorizzazione 
progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. 

AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015 finalizzato alla realizzazione all’ampliamento 
o all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. Asse II Infrastrutture per 
l’istruzione -  Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) Obiettivo specifico 10.8 – 
“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 
formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 - Interventi 
Infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per 

l’apprendimento delle competenze chiave”; 
VISTO  l’avviso prot. n. 2917 B/18 del 08/07/2016 con il quale l’Istituzione scolastica intende 

selezionare n. 1 figura di personale interno per lo svolgimento dell’ attività di  
collaudo e di addestramento all’uso delle attrezzature nell’ambito del progetto PON 
2014-2020. azione 10.8.1.A3-FESRPON-MA-2015-97 dal titolo DON BOSCO 3.0. 

 

CONSIDERATO che è stata presentata una sola candidatura del Prof. Brachetti Giancarlo 
(acquisita agli atti con prot. n.  3004 B/18 del 21/07/2016) e che la stessa presenta 
tutti i requisiti per svolgere I'incarico di Collaudatore interno ;  

 
D I S P O N E 

 

la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria per la figura di collaudatore interno e  
formatore per l’addestramento all’uso delle attrezzature del  
Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-MA-2015-97 dal titolo DON BOSCO 3.0 
 

 Candidati Punteggio Totale 

N. 1 BRACHETTI GIANCARLO 90 

 
 

La presente graduatoria, viene pubblicata sul sito internet www.comprensivodonbosco.it 

 

 



 

 

Istituto Comprensivo “Don Bosco” 
Tolentino   

Piazza Don Bosco, 11 -  62029 Tolentino (Mc) - Tel: 0733/968969 - Fax: 0733/953938 
http://www.comprensivodonbosco.it  -  e-mail:  mcic81600c@istruzione.it  PEC:  mcic81600c@pec.istruzione.it  

Codice Meccanografico: MCIC81600C  -  Codice Fiscale: 92011000434 

 
 Avviso AOODGEFID/12810 
 del 15/10/2015 Azione 10.8.1.A3 

Autorizzazione 
AOODGEFID/5885 - 30/03/2016 

Codice identificativo Progetto 
10.8.1.A3-FESRPON-MA-2015-97 

C.U.P.  I26J15001820007 
C.I.G.   Z951993EF8 

 

 

 
Avverso il presente provvedimento,ai sensi di quanto previsto dal DPR 275/99 art. 14 comma 7, 

potrà essere presentata istanza di reclamo per iscritto.  
 
L’eventuale istanza di reclamo dovrà pervenire presso gli Uffici di segreteria di 
questa Istituzione scolastica improrogabilmente entro le ore 12:00 del giorno 08/08/2016.  
 
In mancanza di ricorsi, la presente graduatoria avrà valore definitivo e quest’Ufficio procederà 

all’attribuzione dell’ incarico di collaudatore interno e formatore per l’addestramento all’uso delle 
attrezzature al Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-MA-2015-97 dal titolo DON BOSCO 3.0. 
 
 
 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Lauretta Corrridoni 
Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa,  

ai sensi dell'art. 3, comma 2, del d.lgs. n. 39/1993  

 


